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MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje 1€ nenit 16 Rregullores MF-Nr-04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat ¢ financimit publik té
QJQ-ve si dhe Vendimit t& Kryetarit 8 Komunés pér formimin ¢ Komisionit viersues INr 020-15360 té dates
22.03.2022, duke u bazuar né thirrjen publike pér subvencionimin ¢ OJQ-ve (klubeve sportive) Nr. 1-400-78571¢
datés09.02.2022, Komisioni Vlerésues, nxjerr kété:

VENDIM

PER SHPALLJEN E PERFITUESVE ME SHUMA PER 0JQ -TE (KLUBET DHE SHOQATAT SPORTIVE)

PER VITIN 2022,

Neni 1

Komisioni vlerésues bazur né dipsozitat ¢ Rregullores MF-Nr-04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e

financimit publik t& 0JQ-ve si dhe Vendimit 1€ Kryetarit t& Komunés pér formimin e komisionit vierésues 1N, 020-
15360 té dutes 22.03.2022, pas shqyttimit té aplikacioneve sipas thirrjes publike Nr 1-400-7857 (& dates 09.02.2022,
shpallé pérfituesit pér OJQ -té (klubet sportive) pér vitin 2022,

Neni 2

Pas konsultimeve me Komistonin e ankesave kunder vendimit (& komisionit Nr. 5-453-16883 & dates 30.03.2022 dhe
pranimit t& Vendimit t& Komisionit té Ankesave té dates 07.04.2022 me Numer 1Nr. 615/03/17759 , 5i dhe
menaxherit ( MONITORUESIT ) (& kontratave nga shpallja Publike pér vitin 2021 se Klubet dhe Shogatat sportive i
kané pérbushur & gjitha obligimet sipas kontatave .

Komisioni shpallé listen finale t& pérfituesve si né vijim :

Nr. Emri i 0JQ-ve (Klubet sportive dhe Shogatat sportive) Shuma né €

1. KF ,Ulpiana-1926" 40,000.00 €
2. KF ,,Arbéria” Dobrajé 25,000.00 €
3. KV ,,Ulpiana * femrat 4,000.00 €
4, KF ,,Veteranet” 1,500.00 €
5. KV ,,Skenderbeu™ 5,000.00 €
6. SHPSSH-Lipjan 1,500.00 €
7. KV ,,Ulpiana” meshkuit 4,000.00 €
8. KB ,,Ulpiana” 2,500,000 €
9. KF ,,Minatori" 6,000.00 €
10. | SHF , Minatori" 1,500.00 €
1t. [ KV .,Shpella e Mermerit” 2,500.00 €
12. | KF, Ulpiana-1992" 4,000.00 €
13. | KSH ,,''Ipiana” 1,500.00 €
14. | KA ,,Blinaja" 1,500.00 €
15. | KH ,,Ulpiana™ meshkuijt 1,500.00 €
16. | KGJ, Lipjani” 1,500.00 €
17. | KH,,Ulpiana™ femrat 2,500.00 €
18. | KSH,,Ced Elita” 1,500.00 €
19. | KB, Lipjani” 2.500.00 €
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